



Drogie Rodziny Palos 118,

W piątek kończy się pierwszy semestr tego niezwykłego roku szkolnego. Patrząc wstecz, mamy wiele powodów do świętowania. Od października nasze rodziny miały możliwość wyboru pomiędzy nauczaniem osobistym a nauczaniem zdalnym. Nauczyciele zostali przypisani do uczniów uczęszczających na zajęcia osobiście lub zdalnie, tak aby mogli sprostać unikalnym wymaganiom uczniów zapisanych do obu modeli nauczania. Każdy uczeń posiada urządzenie należące do Okręgu, aby wspierać ich naukę. Nasza inwestycja w dodatkowych pracowników socjalnych zwiększyła poziom wsparcia, które możemy zaoferować rodzinom w tym trudnym czasie. Obiady są dostarczane do odbioru dla każdej osoby z naszej społeczności, która zmaga się z brakiem bezpieczeństwa żywnościowego. Kompleksowy plan bezpieczeństwa, który wdrożyliśmy w tym roku szkolnym, zapewnił bezpieczeństwo naszym pracownikom i uczniom poprzez zminimalizowanie możliwości przedostania się koronawirusa do naszych szkół i jego przenoszenia. Co najważniejsze, odłożyliśmy na bok wrogość i podziały i pracowaliśmy razem, aby wszystkie te osiągnięcia były możliwe dla naszych dzieci. Palos 118 nadal jest wyjątkiem od reguły, jeśli chodzi o edukację dzieci w czasie pandemii. Dziękuję za wasz wkład i nie mogę się doczekać pracy z wami w następnym semestrze.

Czekając na udany początek drugiego semestru, prosimy o poświęcenie kilku chwil na wypełnienie bardzo krótkiej ankiety, [klikając na ten link](#):

#### Dane z tego tygodnia:

- **Powrót do 3 Fazy gubernatorskiego planu Restore Illinois**  
Podmiejskie hrabstwo Cook pozostaje w Fazie 4, która pozwala szkołom na prowadzenie zajęć osobiście. Źródło: Biuro Gubernatora
- **Ogniska potwierdzonych przypadków COVID-19 w szkołach**  
Nie są znane żadne doniesienia o ogniskach choroby w okolicznych szkołach. Źródło: ISC-4 i doniesienia mediów.
- **Potwierdzone rozprzestrzenianie się w społeczności**  
Ilość pozytywnych wyników testu jest „umiarkowana”. Liczba nowych przypadków na 100 000 mieszkańców jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków jest „minimalna”. Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „minimalny”. Siedmiodniowy wskaźnik pozytywności wynosi  $\leq 8\%$ . Czternastodniowy wskaźnik pozytywności wynosi  $\leq 8\%$ . Źródło: IDPH i Northwestern University
- **Dyrektywa z IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora**  
W tym tygodniu nie wydano żadnych nowych dyrektyw.
- **Zatrudnienie w Okręgu 118**  
Jeśli jesteś zainteresowany(-a) pracą jako nauczyciel zastępczy, odwiedź [zakładkę dotyczącą zatrudnienia](#) na naszej stronie internetowej, aby sprawdzić, czy się kwalifikujesz i wypełnij wniosek online.

- **Statystyki COVID-19**

Zaktualizowana tablica ogłoszeniowa dotycząca COVID-19 dostępna jest na naszej stronie internetowej [www.palos118.org](http://www.palos118.org).

### **Dodatkowa pomoc żywnościowa dla kwalifikujących się rodzin**

Stan Illinois został zatwierdzony do zapewnienia dodatkowej pomocy żywnościowej dla rodzin uczniów, którzy podczas uczęszczania do szkoły otrzymaliby lunch bezpłatnie lub po obniżonej cenie, ale nie otrzymują tych posiłków w szkole z powodu ograniczeń dotyczących COVID-19. Aby uzyskać więcej informacji na temat tego programu, [proszę kliknąć tutaj](#):

### **Kalendarium**

9 lutego o godz. 18:30 Palos 118 będzie gospodarzem wirtualnego wieczoru informacyjnego dla rodziców z dr Christopherem Higginsem, licencjonowanym psychologiem klinicznym i założycielem Palos Behavioral Health Professionals. Prezentacja dr Higginsa będzie dotyczyła tego, jaki wpływ na dzieci mają wydarzenia roku 2020, takie jak pandemia COVID-19 oraz inne wydarzenia krajowe. Jego prezentacja skupi się na tym, jaki miały one wpływ na dzieci, na co rodzice powinni zwrócić uwagę przy określaniu, jak ich dzieci sobie z tym radzą i jak budować odporność dziecka. Przedstawi on rodzicom strategie budowania odporności dziecka i angażowania się w znaczące rozmowy z dzieckiem. Dr Higgins w przeszłości prezentował naszym rodzicom ważne informacje dotyczące zrozumienia naszych dzieci oraz praktyczne, mądre strategie pomagające im radzić sobie w trudnych sytuacjach.

Link do wirtualnego spotkania zostanie umieszczony na stronie internetowej okręgu szkolnego tego samego dnia. Mamy ograniczone możliwości uczestnictwa osobistego. Jeśli są Państwo zainteresowani uczestnictwem osobistym, prosimy o kontakt mailowy z Darlene Caria pod adresem [dcaria@palos118.org](mailto:dcaria@palos118.org). Przewidujemy, że będziemy w stanie pomieścić do 15 osób uczestniczących w spotkaniu osobiście. Mam nadzieję, że mogą Państwo dołączyć do nas wirtualnie lub osobiście 9. lutego.

Z poważaniem,

Dr Anthony M. Scarsella  
Kurator Oświaty